הגוף את מחליף המנהלי המשפט בית ואין החוקר לגוף ניתנו החקירה

באשר לבקשה למתן צווים ליועהמ"ש/לשר לביטחון פנים, למבקר במשרד לביטחון פנים וליאח"ס, קיימות מסגרות
משפטיות ומנהליות אחרות אליהן יש לפנות. על העותר למצות את ההליכים האלה.

לאור האמור, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.